habitationis nostre sub nostro proprio sigillo, die XV mensis julii anno Domini millesimo 

CCCC VII. 

Nomina locorum et personarum sunt hec

De Mirabello

Bertrandum Messoneri de Malis Messibus

Isnardum Massoti foreste[r]ium

De Spinosa

Bertrandum Vilaris de Malis Messibus

Guillelmum Tartona de Malismesibus

De Aygleduno27 

Nobilem Guillelmum de Penna condominum dicti loci et de Malismesibus 

De Malismessibus 

Nobilem Raybaydonum Bertrandi condomin(i)um de Aygleduno28 et de Malismesibus 

[fol. 20] Bertandum Blanqui alias Ros de Mali Mesibus 

Jacobum Fonalarii de Malimesibus 

Guillelmum Uguo de Malimesibus 

De Galberto

Petrum Maenqui de Malimesibus habitator[em] Galberti

Petrum Massoti de Cadafalco habitatorem de Galberto

Jacobum Boneti de Cadafalco

Signum Molini.

27 Ms. : « Dagleduno ».

28 Ms. : « Magleduno ».
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Subsequenter, dictus sindicus cupiens alios testes pro parte universitatis de Digne 

producere nominavit coram me dicta comissario personas inscriptas quas requirit citari ad 

diem inde assignari [fol. 20v] et deinde medio juramento examinari. 

Sequntur nomina testium pro parte qua supra nominatarum 

Et primo de Digna 

Nobilis Guill[el]mus Geneuesii 

Petrus Terracii 

Nicolaus Palmerii 

Jacobus Pencholi de Marculpho, habitator Digne 

Magister Petrus Roche 

Guillelmus Chaudoli de Oseda, habitator Digne 

Nobilis Petrus Gauterii condomno de Lagramusa 

Raymundus Laurentii de Digna 

[fol. 21] Et ego Ludovicus Molini comissarius jussi testes supra nominatos citari per 

Durantonum de Serris, nuntium curie regie civitatis Digne, ad diem sabati XXIII presentis 

mensis julii et inde relationem tieri. 

Anno quo supra die XXIII, mensis julii, dictus nuntius retulit miclù notario et 

comissario se personaliter citasse personas supra nominatas de Digna ut habuit in mandatis et 

nichilominus fuisse per castra et vidisse quod dicti bajuli locorum in literis predictis 

nominatorum literas citatorias bene et diligenter mandarunt executioni juxta illarum 

continentiam et tenorem michi notario et comisario referendo. Hec subscripsi ego qui supra 

notarius et comissarius manu propria et signo dicte curie signavi. 

[fol. 21 v] Et ibidem existentes viri nobiles Jacobus Aperioculos et Jordanus Jordani, 

sindici dicte civitatis Digne, in presentia mei dicti notarii et comissarii produxerunt testes 

suprascriptos nomine et pro parte hominum universitatis Digne quorum juramenta petunt